
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  17.05.2021    № 73  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 02.05.2012 № 68 «Об утверждении 

административного регламента «Выдача градостроительного плана 

земельного участка» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. № 373-ФЗ 

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 

Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

части совершенствования регулирования подготовки, согласования и 

утверждения документации по планировке территории и обеспечения 

комплексного и устойчивого развития территорий и признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов 

Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление Администрации Розовского сельского 

поселения от 02.05.2012 № 68 «Об утверждении административного 

регламента «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее 

– Административный регламент) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.3. раздела 1 Административного регламента слова 

««Постановлением Правительства РФ от 24 ноября 2005 г.  № 698 «О 

форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию»; Приказом Министерства регионального развития РФ от 19 

октября 2006 г. № 121 «Об утверждении Инструкции о порядке заполнения 

формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»» заменить словами 

«Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства РФ от 19 февраля 2015 г. № 117/пр «Об утверждении формы 

разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию»». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному 



опубликованию. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                К.В. Калиниченко 


